
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  16

 16 23,41

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

171 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 25631761DIAZ GUTIERREZ, ADRIAN 10038169985 02:11:13

173 CADETE COIN, C.C.2º 77492132SEDEÑO MILLAN, VICTOR 10043073438 02:22:26

186 CADETE MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.3º 25612681PALACIOS LEAL, MANUEL 10088972828 02:25:52

141 CADETE EVOLO4º 79249765RUIZ RUIZ, JOSE CRISTOBAL 10091207767 02:30:14

150 CADETE UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.5º 99294053PIEDRA-GONZALEZ LUNARO, FERNANDO 10043688073 02:37:36

188 CADETE RONDA LUCENA, C.D.6º 25607506GARCIA MARIN, JOSE MARIA 10089033149 02:42:54

78 CADETE INDEPENDIENTE7º 25605061RUIZ FERNANDEZ, ALBERTO 10082529402 02:45:20

109 CADETE AL - ANDALUS, C.C.8º 77428938NOGUERAS RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10074005526 02:54:36

129 CADETE INDEPENDIENTE9º 25605172PORRAS DEL RIO, RAUL 03:00:35

217 CADETE INDEPENDIENTE10º 79454018NSERRANO BORRAYO, RAUL 03:00:54

170 CADETE BONELA BIKE, C.D.11º 99294142GALVAN ROBLES, ANTONIO JESUS 10054297045 03:06:39

118 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.12º 79387882LIMA GONZALEZ, RUBEN 10087812565 03:06:45

117 CADETE INDEPENDIENTE13º 25628377LEON PASTORA, SANTI 03:49:50

59 CADETE INDEPENDIENTE14º 26324565GARCIA BERTRAM, SAMUEL 03:59:59

31 CADETE INDEPENDIENTE15º 25628947DELGADO CORBACHO, RUBEN 04:04:40

65 CADETE INDEPENDIENTE16º 25617623LLOPIS ORTIZ, PABLO 04:04:54

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  1

 1 16,53

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

151 CADETE FEM. BIKES ARMILLA, C.D.1º 76738207RODRIGUEZ LOPEZ, DUNA 10042904801 03:05:54

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  13

 10 22,64

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

126 JUNIOR CICLOHOBBY1º 77190403GONZALEZ OTAOLA, IVAN 10043013117 02:15:41

215 JUNIOR EVOLUTION BIKE, C.D.2º 77683979GARCIA VALDERRAMA, ALBERTO 10082961353 02:18:56

212 JUNIOR GACOSUR3º 79123998DOMINGUEZ GARCIA , SERGIO 10048720454 02:19:00

162 JUNIOR INDEPENDIENTE4º 25606429MARTIN LEON, MIGUEL 02:45:37

214 JUNIOR RONDA LUCENA, C.D.5º 25616936SIERRA BURGOS, ALEJANDRO 10049240921 02:46:56

138 JUNIOR AGUANOSOS MTB, C.D.6º 54235353ROJAS TORRES, SEBASTIAN 10041659056 03:16:56

115 JUNIOR INDEPENDIENTE7º 25630826GARCIA CARRASCO, ALEJANDRO 03:18:22

42 JUNIOR INDEPENDIENTE8º 25629741REY GONZALEZ, JOSE MANUEL 03:23:08

61 JUNIOR INDEPENDIENTE9º 25617179DELGADO VALIENTE, FRANCISCO JAVIER 04:04:41

30 JUNIOR INDEPENDIENTE10º 25618496VALENCIA GARCIA, PABLO 04:13:25

20 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF 25631698DOMINGUEZ RUIZ, MIGUEL

73 JUNIOR INDEPENDIENTEDNF 25607394CANTOS GONZALEZ, JAVIER

172 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF 79122183BENITEZ GALEA, DAVID 10087817417

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  1

 1 13,64

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR FEM.

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

82 JUNIOR FEM. TUDPORTE, C.D.1º 53925507CUADRA BAEZ, ANA 10090909390 03:45:13

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  9

 9 23,47

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SUB-23

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

205 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE1º 20067494SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 10037535748 02:10:55

176 SUB-23 COIN, C.C.2º 77198639ROMERO FRIAS, ISMAEL 10043013723 02:13:54

155 SUB-23 COIN, C.C.3º 77795593DOMINGUEZ FERNANDEZ, JOSE 10043140227 02:27:34

175 SUB-23 OCHAVADA BIKE, C.D.4º 25610686LARA PERALTA, JOSE MARIA 10074846493 02:35:02

113 SUB-23 INDEPENDIENTE5º 25605364MONTES CARRASCO, JOSE MANUEL 02:43:47

220 SUB-23 WATER FEEL UNIELECTRICA6º 77959048GUERRERO BURGOS , FRANCISCO JOSE 10043160637 02:45:15

16 SUB-23 INDEPENDIENTE7º 25605596PALMERO SILVA, JONATHAN 02:56:41

143 SUB-23 INDEPENDIENTE8º 25613113ALBA ROLDAN, JUAN CARLOS 03:47:58

199 SUB-23 INDEPENDIENTE9º 25631321VALLE BERMUDEZ, JOSE CARLO 03:50:18

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  28

 27 24,20

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

193 ELITE KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO1º 25597782SANCHEZ CABALLERO, OSCAR 10038163117 02:06:58

174 ELITE AL - ANDALUS, C.C.2º 26830640OROZCO VALLE, VICTOR 10038266581 02:10:55

110 ELITE INDEPENDIENTE3º 74932379BARRIGA JIMENEZ, JUAN 10042701707 02:13:02

116 ELITE AL - ANDALUS, C.C.4º 74851403SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS 10042680182 02:13:51

191 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.5º 77456792CASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER 10043060809 02:13:51

190 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON6º 77201178GONZALEZ GODINO, FERNANDO 10015932030 02:16:10

185 ELITE COIN, C.C.7º 76883056PABON BERNAL, JOSE MANUEL 10089666679 02:18:01

204 ELITE GRAZALEMEÑO, C.C.8º 75961213MACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 10042813255 02:18:51

153 ELITE BIKE AROUND, C.C.9º 31865155SANCHEZ RUIZ, FCO. JAVIER 10038703081 02:22:27

158 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE10º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 10038165339 02:26:18

163 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.11º 74915403LUQUE LARA, ANTONIO 10003898471 02:26:40

203 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE12º 25605677DURAN HORMIGO, JOSE LUIS 10088972626 02:28:38

27 ELITE RONDA LUCENA, C.D.13º 74935786RODRIGUEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 10042703727 02:29:21

142 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE14º 25605209GARCIA ROMERO, JUAN 10073013500 02:32:07

209 ELITE FS BIKE, C.D.15º 77360446PALOMINO VACAS, JAVIER 10043042621 02:35:58

207 ELITE FS BIKE, C.D.16º 77340233LOPEZ LIEBANAS, MIGUEL ANGEL 10074851042 02:35:58

121 ELITE RONDA LUCENA, C.D.17º 25616989ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL 10038167662 02:37:38

103 ELITE INDEPENDIENTE18º 49091108SANCHEZ GAMERO, ANTONIO 02:37:44

166 ELITE MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.19º 25351966ESCALANTE GIL, JOSE CARLOS 10088122662 02:39:47

210 ELITE DENTAL LUQUE TEAM, C.D.20º 50616176GONZALEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 10015591520 02:46:26

127 ELITE PIÑON DE ATAQUE, C.D.C.21º 25678743MORENO RIVERA, JUAN CARLOS 10052791727 02:49:33

13 ELITE LOS MISMOS, C.D.22º X5371737HMUFFETT, GARETH 10043758195 02:54:40

123 ELITE PIÑON DE ATAQUE, C.D.C.23º 44587160GOMEZ GAVILAN , DANIEL 10077563810 03:02:52

22 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D24º 25603258CARBONELL MADRID, PABLO 10073494355 03:07:35

74 ELITE INDEPENDIENTE25º 25607368RAMIREZ MARQUEZ, SANTIAGO 03:10:22

53 ELITE INDEPENDIENTE26º 25604773CABALLERO CASTRO, ALVARO 03:10:22

62 ELITE INDEPENDIENTE27º 53910879HERRERA MEDINA, JOSE 04:45:11

187 ELITE RONDA LUCENA, C.D.DNF 25603536GOMEZ SORIA, MIGUEL 10050972167

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  1

 1 19,39

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

71 ELITE FEM. BELORI WOMEN'S TEAM1º Y4579251BFRANCKE, AGNIETA 10006501913 02:38:25

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  55

 51 23,47

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

133 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.1º 74929467GARCIA GARCIA, MANUEL 10042699986 02:10:55

211 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON2º 25600547FUENTES OJEDA, ALEJO 10009874782 02:12:15

120 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.3º 44374165GARCIA GAVILAN, FRANCISCO 10011566626 02:13:32

144 MASTER 30 CICLOHOBBY4º 74854262CALDERON RUIZ, JOAQUIN 10042680889 02:15:41

148 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.5º 74915939LUQUE GARCIA, MANUEL 10015701250 02:15:42

86 MASTER 30 A JIERRO! - SCIROCCOBIKE6º 47203471GARCIA GIRON, ANTONIO JESUS 10040647428 02:16:10

63 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE7º 48987846AMAYA OCAÑA, MIGUEL ANGEL 10073723923 02:16:10

159 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE8º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 10042705646 02:16:10

99 MASTER 30 MTB LA UNION, C.D.9º 47509589JURADO LEON, RAUL 10040687036 02:17:54

165 MASTER 30 COIN, C.C.10º 74946649NARANJO BERNAL, FRANCISCO JAVIER 10088540671 02:17:54

54 MASTER 30 INDEPENDIENTE11º 74870681PAREJO PUCHE, BORJA 10042684630 02:18:03

51 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º 74936526GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL 02:18:04

46 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.13º 53696734PERIAÑEZ FRUTOS, DANIEL 10061023488 02:18:55

87 MASTER 30 A JIERRO! - SCIROCCOBIKE14º 49033549CASTILLO VIVAS, PABLO 10040976218 02:21:14

84 MASTER 30 FM BIKES, C.D.15º 74914422FERNANDEZ RIOS, GERMAN 10042693421 02:23:19

137 MASTER 30 EVOLUTION BIKE, C.D.16º 74894219MONTES MARTIN, ANTONIO YERAY 10042688468 02:23:37

131 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.17º 25342392GARCIA PACHECO, JESUS 10012975752 02:23:46

44 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.18º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10043322810 02:24:45

198 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.19º 74935411RODRIGUEZ JIMENEZ, ADRIAN 10042703323 02:26:02

52 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º 74933825LOPEZ VALIENTE, JOSE ANTONIO 10091776936 02:27:22

213 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.21º 49025460RUIZ GIL, GERMAN 10014268478 02:29:48

112 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.22º 74944100GALVEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 10042706555 02:29:55

39 MASTER 30 INDEPENDIENTE23º 74933398GARCIA PEREZ, JOSE EDUARDO 10088229059 02:31:32

108 MASTER 30 COASA-BENIBIKES24º 44050119ARAGON GARCIA, JOSE 10039969135 02:33:16

45 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º X2412237CPIEK, PABLO 02:33:32

147 MASTER 30 PORTUENSE, C.C.26º 74935550CABALLERO MARIN, JULIAN MATEO 10076032119 02:35:49

200 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.27º 74935347RODRIGUEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 10079102874 02:37:39

66 MASTER 30 INDEPENDIENTE28º 49055382ZAMORANO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 02:42:50

49 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.29º 25600494ALVAREZ COZAR, DIEGO 10073718162 02:42:54

43 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º 74931616PERUJO MARTIN, JACINTO 10073286110 02:42:59

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º 74929230CABALLERO MARIN, JOSE ANTONIO 10090187651 02:45:27

105 MASTER 30 INDEPENDIENTE32º 74929136MORENO RUIZ, ANTONIO JAVIER 02:45:36

81 MASTER 30 INDEPENDIENTE33º 45103486MORAN HERRERA, JOSE 02:46:04

5 MASTER 30 PURAVENTURA GENAL, C.D.34º 70247338GONZALEZ PROVENCIO, RAFAEL 10048893943 02:46:07

6 MASTER 30 INDEPENDIENTE35º 74937931TENORIO GAMARRO, DIEGO 02:50:23

7 MASTER 30 INDEPENDIENTE36º 74928817MENA TORNAY, JUAN MIGUEL 02:50:35

40 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º 25600249RODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 02:56:20

135 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.38º 25345786OROZCO MONTEJO , ISIDRO 10088450947 02:57:43

35 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º X8732912LKASSBI, OMAR 03:00:54

132 MASTER 30 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE40º 44596181SANCHEZ SANCHEZ, JESUS 10088553607 03:03:48

70 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.41º 44593731CAÑETE GARCIA, DANIEL 10073393921 03:04:46

157 MASTER 30 FM BIKES, C.D.42º 74911336CASADO MORALES , FELIPE 10088542388 03:06:26

222 MASTER 30 INDEPENDIENTE43º 74929909AGAVILAN HINOJOSA, PEDRO 03:12:50

197 MASTER 30 INDEPENDIENTE44º 74931877MARIN ALVAREZ, ALVARO 03:12:50

14 MASTER 30 INDEPENDIENTE45º 74925562PESO CAMPOS, JUAN A. 03:20:11

100 MASTER 30 INDEPENDIENTE46º 28798419FERNANDEZ PEREZ , VICTOR MANUEL 10091408437 03:21:48

68 MASTER 30 DE MONTAÑA LA RALENGA, B.C.47º 50606739HENARES MUÑOZ, FRANCISCO 10089033048 03:24:05

21 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º 74935419DOMINGUEZ SANCHEZ, ALVARO 03:24:19

8 MASTER 30 INDEPENDIENTE49º 25586050CARRILLO PINZON, JOSE MIGUEL 10072801009 03:28:25

4 MASTER 30 INDEPENDIENTE50º 74928319AGUILAR JIMENEZ, JUAN JESUS 03:34:33

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  55

 51 23,47

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

12 MASTER 30 INDEPENDIENTE51º 74934136CASTILLO MARQUEZ, ALVARO 10088128928 03:35:52

75 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 74932905ROMERO MARTIN, JOSE ANTONIO

80 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 74932982MARIN TORRES, JOSE

111 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 47505245CORDON PEREZ, ALEJANDRO

206 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 78972478MENA CALVENTE, MIGUEL ANGEL 10096910256

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  2

 2 16,08

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

11 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE1º 25727431JURADO CLEMENTE, ROCIO LUZYA 10074152541 03:11:06

181 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE2º Y3973501NGENESTAR, SOPHIE 03:49:17

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  55

 53 23,47

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

182 MASTER 40 CICLOHOBBY1º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA 10042676243 02:10:55

178 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.2º 33395348DE LA TORRE MERINO, PEDRO 10038868991 02:16:24

19 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.3º 78965039DEL RIO ALVAREZ, RAUL 10043321291 02:17:25

57 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.4º 74848832ORTEGA SUBIRES, DANIEL 10073391800 02:21:15

136 MASTER 40 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON5º 25678056CAMACHO RUIZ, ANTONIO 10038176049 02:22:28

89 MASTER 40 RONDA LUCENA, C.D.6º 74926247MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE 10042697562 02:22:30

154 MASTER 40 INDEPENDIENTE7º 74924109PEREZ VELASCO, MANUEL 10042696653 02:23:01

72 MASTER 40 APEDALES - DESCANSO HERCULES8º 31261230MORENO DE LA ESPADA, CRISTOBAL 10038669335 02:24:51

145 MASTER 40 C. D. S. U.9º 45094296GUZMAN SOTO, CARLOS 10040292265 02:24:52

128 MASTER 40 PIZARRA, C.C.10º 25667496LIMA HILILLO, ANTONIO JESUS 10050607005 02:26:47

189 MASTER 40 EVOLUTION BIKE, C.D.11º 79011399BLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO 10043328870 02:27:00

125 MASTER 40 ALOHA BIKES, C.C.12º 74929104GONZALEZ MOLINA, JESUS 10042699582 02:29:33

167 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.13º X0875889AFLORKIN, THIBAULT 10043739102 02:30:12

219 MASTER 40 INDEPENDIENTE14º 31705409RCAMARENA LOPEZ, EDUARDO 02:33:20

107 MASTER 40 RONDA LUCENA, C.D.15º 25590151AYALA MELGAR, RAFAEL 10038160386 02:33:45

218 MASTER 40 OCHAVADA BIKE, C.D.16º 74910883RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 10042691704 02:34:56

114 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.17º 30208169BARBANCHO BARBANCHO, JOSE MIGUEL 10038514034 02:37:08

192 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º 74927358AYLLON CASTRO , JULIO 10088228655 02:37:46

202 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.19º 27389466MOLINA GUERRERO, MANUEL 10054297853 02:38:25

201 MASTER 40 ANIMAL RACE AUTOBOSS, C.D.20º 52667850MAROTO DEL CASTILLO, PEDRO 10041336330 02:38:51

76 MASTER 40 INDEPENDIENTE21º 30824470SERRANO GONZALEZ, FERNANDO 02:40:14

28 MASTER 40 RONDA LUCENA, C.D.22º 74925089BERMUDEZ CARDENAS , FRANCISCO 10051850524 02:40:55

139 MASTER 40 MTB LA UNION, C.D.23º 52238155LIEBANAS MARTIN, JOSE 10088500053 02:40:55

124 MASTER 40 INDEPENDIENTE24º 44578606PEREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 10040141412 02:41:54

33 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º 78967033GAMARRO MELGAR, SALVADOR 02:45:35

194 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º 25589296MADRID AGUILAR, PEDRO JOSE 02:45:40

36 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.27º 25670619GARCIA NAVARRO, GABRIEL 10038173827 02:45:45

156 MASTER 40 LOS MISMOS, C.D.28º 25590501BECERRA LOPEZ, ANTONIO 02:47:27

90 MASTER 40 INDEPENDIENTE29º 25592989GUERRERO BRAVO, DAVID 02:52:21

79 MASTER 40 INDEPENDIENTE30º 25692778VEGA GARCIA, JUAN CARLOS 03:02:20

134 MASTER 40 LA BOTICA - SANASUR, C.D.31º 52339473RUIZ VERA, RAFAEL 10041248121 03:02:41

184 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º 31694910RICHARTE NAVARRO, JOSE MANUEL 03:03:25

221 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º 33395190HORDOÑEZ BECERRA, JOSE ALBERTO 03:03:28

208 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º 75020259HIDALGO FERNANDEZ, LUIS JAVIER 03:07:25

29 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º 78964109PUERTAS GOMEZ, ISIDRO 03:10:02

104 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D36º 25597015LARA GONZALEZ, MANUEL DAVID 10074426464 03:12:46

180 MASTER 40 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.37º 23809312PALACIOS DE HARO, JOSE 10050532233 03:18:56

168 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.38º 79012109GALLEGO GUILLEN, FRANCISCO 03:19:19

15 MASTER 40 INDEPENDIENTE39º 74930821VIRUEL LEON, FRANCISCO JAVIER 03:20:11

47 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.40º 74906996MORALES ARREBOLA, JUAN 10053136176 03:20:13

41 MASTER 40 LA BOTICA - SANASUR, C.D.41º 52336143SABORIDO MARMOL, MIGUEL ANGEL 10088476209 03:28:00

92 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º 25683141ALVAREZ BUENO, JOSE ANTONIO 03:29:20

37 MASTER 40 INDEPENDIENTE43º 25591290GARCIA GONZALEZ, VICENTE JESUS 03:30:15

2 MASTER 40 INDEPENDIENTE44º 31864886DIAZ MARTIN, MARCO ANTONIO 03:32:17

106 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.45º 27395022FARFAN RUEDA, JOSE 10088479239 03:34:32

32 MASTER 40 INDEPENDIENTE46º 25595335REGUERA MORALES, JESUS 03:41:10

1 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º 31871111GUERRERO ORTIZ, ROBERTO 03:42:32

9 MASTER 40 INDEPENDIENTE48º 31855761JIMENEZ RUEDA, JOSE ANTONIO 03:44:20

77 MASTER 40 INDEPENDIENTE49º 25329715ALBA CABALLERO, JUAN 03:47:58

56 MASTER 40 INDEPENDIENTE50º 31695799BARRONES ROZADILLAS, JOSE LUIS 03:53:24
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  55

 53 23,47

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

88 MASTER 40 INDEPENDIENTE51º 74925605ESTEBAN PRADO, ANDRES 04:27:40

161 MASTER 40 INDEPENDIENTE52º 31853894FERNANDEZ LEON, JOSE LUIS 04:44:30

179 MASTER 40 ROSADOBIKE, C.C.53º 27394894MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 10089929892 04:44:30

10 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 74928185GARCIA BERROCAL, JUAN IGNACIO

146 MASTER 40 FM BIKES, C.D.DNF 45493868ESPARRAGA GRANADOS, DAVID 10040344506

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  1

 1 15,94

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

60 MASTER 40 FEM. GALANMATIC TEAM, C.D.1º 74923470CABALLERO MARTIN, ISABEL 10051930245 03:12:46

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  23

 21 21,56

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

95 MASTER 50 BIKE PHILOSOPHY, C.D.1º 25327016MARTIN MARTIN, MANUEL 10038112189 02:22:30

67 MASTER 50 MOLLINA, C.C.2º 25318925RUBIO MEJIAS, FERMIN 10038111179 02:27:57

101 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º 25578263ROSADO CABALLERO, JESUS 02:31:50

102 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D4º 25566554AGUILAR SIERRA, JOSE 10049924163 02:38:57

93 MASTER 50 INDEPENDIENTE5º 25581853JIMENEZ LOPEZ , MANUEL 10038158063 02:42:37

160 MASTER 50 BIKEFAN, C.D.6º 31662080ARMARIO ARMINIO, MIGUEL ANGEL 10038681459 02:42:54

64 MASTER 50 INDEPENDIENTE7º 25581539GONZALEZ MOLINA, ELOY 10038157962 02:43:16

140 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º 28880724RUIZ VICENTE, ANTONIO 02:54:36

97 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D9º 25581443GARCIA DIAZ, ANTONIO 10038157861 02:56:20

96 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º 28726123SARMIENTO MUDARRA, MIGUEL ANGEL 03:22:23

25 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º 25577817FERNANDEZ GARCIA, DIEGO 03:27:49

38 MASTER 50 CENTERBIKES.COM, C.D.12º 30499951GONZALEZ MAESTRE , JOSE MANUEL 10077464988 03:30:15

34 MASTER 50 CENTERBIKES.COM, C.D.13º 25580933GUERRERO CARRASCO, ALONSO 10077191065 03:30:15

18 MASTER 50 INDEPENDIENTE14º 25580988GOMEZ FLORES, FERNANDO 03:32:10

17 MASTER 50 INDEPENDIENTE15º 25573175RUBIO BARRONES, ANTONIO JESUS 03:35:43

122 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.16º 25568601MORENO GOMEZ, ALEXI ALEJO 10038155740 03:41:15

91 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.17º 25579374CINTADO VELASCO, DIEGO 03:41:15

83 MASTER 50 TUDPORTE, C.D.18º 25087855CUADRA CLEMENTE, FRANCISCO  JAVIER 10090909491 03:45:13

69 MASTER 50 INDEPENDIENTE19º 28866720SANCHEZ RODRIGUEZ, PABLO 04:00:54

55 MASTER 50 INDEPENDIENTE20º 52242699MONCAYO DIAZ, JOSE MARIA 04:00:54

98 MASTER 50 INDEPENDIENTE21º 30796010JABALERA RAMIREZ, MANUEL 04:33:40

3 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 28485973GARCIA MARQUEZ, AMERICO

23 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 25066893CARBONELL BLAZQUEZ, ENRIQUE

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 51

 0  5

 5 19,80

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

AYTO. RONDA     P2908400A Clasificación:

13.1

85 MASTER 60 FM BIKES, C.D.1º 25301325RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 10038109664 02:35:11

152 MASTER 60 KAMAGA BIKE, C.D.2º 74922030NAVARRO ZAMBRANA, JOSE 10042695946 02:50:53

149 MASTER 60 AQUASLAVA CC3º 25307956AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 10038110169 03:03:48

195 MASTER 60 CORONA CHICA PIÑON GR4º 8766977SUAREZ PEREZ, JOSE MANUEL 10043471542 03:19:51

24 MASTER 60 INDEPENDIENTE5º 25559237PINZON ORELLANA, JOSE Mª 03:40:02

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

AYTO. RONDA     

ORDEN DE ENTRADA

193 ELITE KUOTA-CONSTRUCCIONES PAULINO1º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ CABALLERO, OSCAR 02:06:58

205 SUB-23 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE2º SI CADIZANDALUZASANCHEZ TOLEDO, ANDRES 02:10:55

133 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.3º SI MALAGAANDALUZAGARCIA GARCIA, MANUEL 02:10:55

174 ELITE AL - ANDALUS, C.C.4º SI MALAGAANDALUZAOROZCO VALLE, VICTOR 02:10:55

182 MASTER 40 CICLOHOBBY5º SI MALAGAANDALUZARIC MILLAN, JESUS MARIA 02:10:55

171 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º SI CADIZANDALUZADIAZ GUTIERREZ, ADRIAN 02:11:13

211 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON7º SI MALAGAANDALUZAFUENTES OJEDA, ALEJO 02:12:15

110 ELITE INDEPENDIENTE8º SI CADIZANDALUZABARRIGA JIMENEZ, JUAN 02:13:02

120 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.9º SI CORDOBAANDALUZAGARCIA GAVILAN, FRANCISCO 02:13:32

116 ELITE AL - ANDALUS, C.C.10º SI MALAGAANDALUZASEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS 02:13:51

191 ELITE BIKE PHILOSOPHY, C.D.11º SI MALAGAANDALUZACASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER 02:13:51

176 SUB-23 COIN, C.C.12º SI MALAGAANDALUZAROMERO FRIAS, ISMAEL 02:13:54

144 MASTER 30 CICLOHOBBY13º SI MALAGAANDALUZACALDERON RUIZ, JOAQUIN 02:15:41

126 JUNIOR CICLOHOBBY14º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ OTAOLA, IVAN 02:15:41

148 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.15º SI MALAGAANDALUZALUQUE GARCIA, MANUEL 02:15:42

86 MASTER 30 A JIERRO! - SCIROCCOBIKE16º SI SEVILLAANDALUZAGARCIA GIRON, ANTONIO JESUS 02:16:10

63 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE17º SI CADIZANDALUZAAMAYA OCAÑA, MIGUEL ANGEL 02:16:10

159 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE18º SI MALAGAANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 02:16:10

190 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON19º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GODINO, FERNANDO 02:16:10

178 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.20º SI MALAGAANDALUZADE LA TORRE MERINO, PEDRO 02:16:24

19 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.21º SI MALAGAANDALUZADEL RIO ALVAREZ, RAUL 02:17:25

99 MASTER 30 MTB LA UNION, C.D.22º SI SEVILLAANDALUZAJURADO LEON, RAUL 02:17:54

165 MASTER 30 COIN, C.C.23º SI MALAGAANDALUZANARANJO BERNAL, FRANCISCO JAVIER 02:17:54

185 ELITE COIN, C.C.24º SI MALAGAANDALUZAPABON BERNAL, JOSE MANUEL 02:18:01

54 MASTER 30 INDEPENDIENTE25º SI MALAGAANDALUZAPAREJO PUCHE, BORJA 02:18:03

51 MASTER 30 INDEPENDIENTE26º NO MALAGAANDALUZAGUERRERO RUIZ, CRISTOBAL 02:18:04

204 ELITE GRAZALEMEÑO, C.C.27º SI CADIZANDALUZAMACIAS RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 02:18:51

46 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.28º SI MALAGAANDALUZAPERIAÑEZ FRUTOS, DANIEL 02:18:55

215 JUNIOR EVOLUTION BIKE, C.D.29º SI MALAGAANDALUZAGARCIA VALDERRAMA, ALBERTO 02:18:56

212 JUNIOR GACOSUR30º SI MALAGAANDALUZADOMINGUEZ GARCIA , SERGIO 02:19:00

87 MASTER 30 A JIERRO! - SCIROCCOBIKE31º SI SEVILLAANDALUZACASTILLO VIVAS, PABLO 02:21:14

57 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.32º SI MALAGAANDALUZAORTEGA SUBIRES, DANIEL 02:21:15

173 CADETE COIN, C.C.33º SI MALAGAANDALUZASEDEÑO MILLAN, VICTOR 02:22:26

153 ELITE BIKE AROUND, C.C.34º SI CADIZANDALUZASANCHEZ RUIZ, FCO. JAVIER 02:22:27

136 MASTER 40 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON35º SI MALAGAANDALUZACAMACHO RUIZ, ANTONIO 02:22:28

95 MASTER 50 BIKE PHILOSOPHY, C.D.36º SI MALAGAANDALUZAMARTIN MARTIN, MANUEL 02:22:30

89 MASTER 40 RONDA LUCENA, C.D.37º SI MALAGAANDALUZAMARQUEZ OROZCO, ENRIQUE 02:22:30

154 MASTER 40 INDEPENDIENTE38º SI MALAGAANDALUZAPEREZ VELASCO, MANUEL 02:23:01

84 MASTER 30 FM BIKES, C.D.39º SI MALAGAANDALUZAFERNANDEZ RIOS, GERMAN 02:23:19

137 MASTER 30 EVOLUTION BIKE, C.D.40º SI MALAGAANDALUZAMONTES MARTIN, ANTONIO YERAY 02:23:37

131 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.41º SI MALAGAANDALUZAGARCIA PACHECO, JESUS 02:23:46

44 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.42º SI MALAGAANDALUZAMARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02:24:45

72 MASTER 40 APEDALES - DESCANSO HERCULES43º SI CADIZANDALUZAMORENO DE LA ESPADA, CRISTOBAL 02:24:51

145 MASTER 40 C. D. S. U.44º SI CEUTACEUTAGUZMAN SOTO, CARLOS 02:24:52

186 CADETE MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.45º SI MALAGAANDALUZAPALACIOS LEAL, MANUEL 02:25:52

198 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.46º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ JIMENEZ, ADRIAN 02:26:02

158 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE47º SI CADIZANDALUZAGARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 02:26:18

163 ELITE OCHAVADA BIKE, C.D.48º SI MALAGAANDALUZALUQUE LARA, ANTONIO 02:26:40

128 MASTER 40 PIZARRA, C.C.49º SI MALAGAANDALUZALIMA HILILLO, ANTONIO JESUS 02:26:47

189 MASTER 40 EVOLUTION BIKE, C.D.50º SI MALAGAANDALUZABLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO 02:27:00

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

VIII H´AGUA

sábado, 19 de octubre de 2019

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

AYTO. RONDA     

ORDEN DE ENTRADA

52 MASTER 30 INDEPENDIENTE51º SI MALAGAANDALUZALOPEZ VALIENTE, JOSE ANTONIO 02:27:22

155 SUB-23 COIN, C.C.52º SI MALAGAANDALUZADOMINGUEZ FERNANDEZ, JOSE 02:27:34

67 MASTER 50 MOLLINA, C.C.53º SI MALAGAANDALUZARUBIO MEJIAS, FERMIN 02:27:57

203 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE54º SI CADIZANDALUZADURAN HORMIGO, JOSE LUIS 02:28:38

27 ELITE RONDA LUCENA, C.D.55º SI CADIZANDALUZARODRIGUEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO 02:29:21

125 MASTER 40 ALOHA BIKES, C.C.56º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ MOLINA, JESUS 02:29:33

213 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.57º SI MALAGAANDALUZARUIZ GIL, GERMAN 02:29:48

112 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.58º SI MALAGAANDALUZAGALVEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 02:29:55

167 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.59º SI MALAGAANDALUZAFLORKIN, THIBAULT 02:30:12

141 CADETE EVOLO60º SI MALAGAANDALUZARUIZ RUIZ, JOSE CRISTOBAL 02:30:14

39 MASTER 30 INDEPENDIENTE61º SI SEVILLAANDALUZAGARCIA PEREZ, JOSE EDUARDO 02:31:32

101 MASTER 50 INDEPENDIENTE62º NO MALAGAANDALUZAROSADO CABALLERO, JESUS 02:31:50

142 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE63º SI CADIZANDALUZAGARCIA ROMERO, JUAN 02:32:07

108 MASTER 30 COASA-BENIBIKES64º SI CADIZANDALUZAARAGON GARCIA, JOSE 02:33:16

219 MASTER 40 INDEPENDIENTE65º NO MALAGAANDALUZACAMARENA LOPEZ, EDUARDO 02:33:20

45 MASTER 30 INDEPENDIENTE66º NO MALAGAANDALUZAPIEK, PABLO 02:33:32

107 MASTER 40 RONDA LUCENA, C.D.67º SI MALAGAANDALUZAAYALA MELGAR, RAFAEL 02:33:45

218 MASTER 40 OCHAVADA BIKE, C.D.68º SI MALAGAANDALUZARAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS 02:34:56

175 SUB-23 OCHAVADA BIKE, C.D.69º SI MALAGAANDALUZALARA PERALTA, JOSE MARIA 02:35:02

85 MASTER 60 FM BIKES, C.D.70º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO 02:35:11

147 MASTER 30 PORTUENSE, C.C.71º SI CADIZANDALUZACABALLERO MARIN, JULIAN MATEO 02:35:49

209 ELITE FS BIKE, C.D.72º SI JAENANDALUZAPALOMINO VACAS, JAVIER 02:35:58

207 ELITE FS BIKE, C.D.73º SI JAENANDALUZALOPEZ LIEBANAS, MIGUEL ANGEL 02:35:58

114 MASTER 40 XRCBIKE, C.D.74º SI MALAGAANDALUZABARBANCHO BARBANCHO, JOSE MIGUEL 02:37:08

150 CADETE UNION VIRGEN DEL CARMEN, C.D.75º SI MALAGAANDALUZAPIEDRA-GONZALEZ LUNARO, FERNANDO 02:37:36

121 ELITE RONDA LUCENA, C.D.76º SI MALAGAANDALUZAORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL 02:37:38

200 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.77º SI MALAGAANDALUZARODRIGUEZ JIMENEZ, ALEJANDRO 02:37:39

103 ELITE INDEPENDIENTE78º NO SEVILLAANDALUZASANCHEZ GAMERO, ANTONIO 02:37:44

192 MASTER 40 INDEPENDIENTE79º SI SEVILLAANDALUZAAYLLON CASTRO , JULIO 02:37:46

202 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.80º SI MALAGAANDALUZAMOLINA GUERRERO, MANUEL 02:38:25

71 ELITE FEM. BELORI WOMEN'S TEAM81º SI CADIZANDALUZAFRANCKE, AGNIETA 02:38:25

201 MASTER 40 ANIMAL RACE AUTOBOSS, C.D.82º SI SEVILLAANDALUZAMAROTO DEL CASTILLO, PEDRO 02:38:51

102 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D83º SI MALAGAANDALUZAAGUILAR SIERRA, JOSE 02:38:57

166 ELITE MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.84º SI MALAGAANDALUZAESCALANTE GIL, JOSE CARLOS 02:39:47

76 MASTER 40 INDEPENDIENTE85º NO MALAGAANDALUZASERRANO GONZALEZ, FERNANDO 02:40:14

28 MASTER 40 RONDA LUCENA, C.D.86º SI CADIZANDALUZABERMUDEZ CARDENAS , FRANCISCO 02:40:55

139 MASTER 40 MTB LA UNION, C.D.87º SI SEVILLAANDALUZALIEBANAS MARTIN, JOSE 02:40:55

124 MASTER 40 INDEPENDIENTE88º SI MALAGAANDALUZAPEREZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER 02:41:54

93 MASTER 50 INDEPENDIENTE89º SI MALAGAANDALUZAJIMENEZ LOPEZ , MANUEL 02:42:37

66 MASTER 30 INDEPENDIENTE90º NO MALAGAANDALUZAZAMORANO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 02:42:50

160 MASTER 50 BIKEFAN, C.D.91º SI CADIZANDALUZAARMARIO ARMINIO, MIGUEL ANGEL 02:42:54

49 MASTER 30 RONDA LUCENA, C.D.92º SI MALAGAANDALUZAALVAREZ COZAR, DIEGO 02:42:54

188 CADETE RONDA LUCENA, C.D.93º SI MALAGAANDALUZAGARCIA MARIN, JOSE MARIA 02:42:54

43 MASTER 30 INDEPENDIENTE94º SI MALAGAANDALUZAPERUJO MARTIN, JACINTO 02:42:59

64 MASTER 50 INDEPENDIENTE95º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ MOLINA, ELOY 02:43:16

113 SUB-23 INDEPENDIENTE96º NO MALAGAANDALUZAMONTES CARRASCO, JOSE MANUEL 02:43:47

220 SUB-23 WATER FEEL UNIELECTRICA97º SI MALAGAANDALUZAGUERRERO BURGOS , FRANCISCO JOSE 02:45:15

78 CADETE INDEPENDIENTE98º SI MALAGAANDALUZARUIZ FERNANDEZ, ALBERTO 02:45:20

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE99º SI MALAGAANDALUZACABALLERO MARIN, JOSE ANTONIO 02:45:27

33 MASTER 40 INDEPENDIENTE100º NO MALAGAANDALUZAGAMARRO MELGAR, SALVADOR 02:45:35
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105 MASTER 30 INDEPENDIENTE101º NO MALAGAANDALUZAMORENO RUIZ, ANTONIO JAVIER 02:45:36

162 JUNIOR INDEPENDIENTE102º NO MALAGAANDALUZAMARTIN LEON, MIGUEL 02:45:37

194 MASTER 40 INDEPENDIENTE103º NO CADIZANDALUZAMADRID AGUILAR, PEDRO JOSE 02:45:40

36 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.104º SI MALAGAANDALUZAGARCIA NAVARRO, GABRIEL 02:45:45

81 MASTER 30 INDEPENDIENTE105º NO CEUTACEUTAMORAN HERRERA, JOSE 02:46:04

5 MASTER 30 PURAVENTURA GENAL, C.D.106º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ PROVENCIO, RAFAEL 02:46:07

210 ELITE DENTAL LUQUE TEAM, C.D.107º SI CADIZANDALUZAGONZALEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 02:46:26

214 JUNIOR RONDA LUCENA, C.D.108º SI MALAGAANDALUZASIERRA BURGOS, ALEJANDRO 02:46:56

156 MASTER 40 LOS MISMOS, C.D.109º NO MALAGAANDALUZABECERRA LOPEZ, ANTONIO 02:47:27

127 ELITE PIÑON DE ATAQUE, C.D.C.110º SI MALAGAANDALUZAMORENO RIVERA, JUAN CARLOS 02:49:33

6 MASTER 30 INDEPENDIENTE111º NO MALAGAANDALUZATENORIO GAMARRO, DIEGO 02:50:23

7 MASTER 30 INDEPENDIENTE112º NO MALAGAANDALUZAMENA TORNAY, JUAN MIGUEL 02:50:35

152 MASTER 60 KAMAGA BIKE, C.D.113º SI MALAGAANDALUZANAVARRO ZAMBRANA, JOSE 02:50:53

90 MASTER 40 INDEPENDIENTE114º NO MALAGAANDALUZAGUERRERO BRAVO, DAVID 02:52:21

109 CADETE AL - ANDALUS, C.C.115º SI MALAGAANDALUZANOGUERAS RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02:54:36

140 MASTER 50 INDEPENDIENTE116º NO MALAGAANDALUZARUIZ VICENTE, ANTONIO 02:54:36

13 ELITE LOS MISMOS, C.D.117º SIMUFFETT, GARETH 02:54:40

97 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D118º SI MALAGAANDALUZAGARCIA DIAZ, ANTONIO 02:56:20

40 MASTER 30 INDEPENDIENTE119º NO MALAGAANDALUZARODRIGUEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 02:56:20

16 SUB-23 INDEPENDIENTE120º NO MALAGAANDALUZAPALMERO SILVA, JONATHAN 02:56:41

94 ELECTRICAS INDEPENDIENTE121º NO MALAGAANDALUZAGOMEZ CAMARERO, TOMAS 02:57:26

135 MASTER 30 OCHAVADA BIKE, C.D.122º SI MALAGAANDALUZAOROZCO MONTEJO , ISIDRO 02:57:43

129 CADETE INDEPENDIENTE123º NO MALAGAANDALUZAPORRAS DEL RIO, RAUL 03:00:35

35 MASTER 30 INDEPENDIENTE124º NO MALAGAANDALUZAKASSBI, OMAR 03:00:54

217 CADETE INDEPENDIENTE125º NO MALAGAANDALUZASERRANO BORRAYO, RAUL 03:00:54

79 MASTER 40 INDEPENDIENTE126º NO MALAGAANDALUZAVEGA GARCIA, JUAN CARLOS 03:02:20

134 MASTER 40 LA BOTICA - SANASUR, C.D.127º SI CADIZANDALUZARUIZ VERA, RAFAEL 03:02:41

123 ELITE PIÑON DE ATAQUE, C.D.C.128º SI MALAGAANDALUZAGOMEZ GAVILAN , DANIEL 03:02:52

184 MASTER 40 INDEPENDIENTE129º NO CADIZANDALUZARICHARTE NAVARRO, JOSE MANUEL 03:03:25

221 MASTER 40 INDEPENDIENTE130º NO MALAGAANDALUZAORDOÑEZ BECERRA, JOSE ALBERTO 03:03:28

149 MASTER 60 AQUASLAVA CC131º SI MALAGAANDALUZAAGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 03:03:48

132 MASTER 30 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE132º SI MALAGAANDALUZASANCHEZ SANCHEZ, JESUS 03:03:48

70 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.133º SI MALAGAANDALUZACAÑETE GARCIA, DANIEL 03:04:46

151 CADETE FEM. BIKES ARMILLA, C.D.134º SI GRANADAANDALUZARODRIGUEZ LOPEZ, DUNA 03:05:54

157 MASTER 30 FM BIKES, C.D.135º SI MALAGAANDALUZACASADO MORALES , FELIPE 03:06:26

170 CADETE BONELA BIKE, C.D.136º SI MALAGAANDALUZAGALVAN ROBLES, ANTONIO JESUS 03:06:39

118 CADETE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.137º SI MALAGAANDALUZALIMA GONZALEZ, RUBEN 03:06:45

208 MASTER 40 INDEPENDIENTE138º NO JAENANDALUZAHIDALGO FERNANDEZ, LUIS JAVIER 03:07:25

22 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D139º SI MALAGAANDALUZACARBONELL MADRID, PABLO 03:07:35

29 MASTER 40 INDEPENDIENTE140º NO MALAGAANDALUZAPUERTAS GOMEZ, ISIDRO 03:10:02

74 ELITE INDEPENDIENTE141º NO CADIZANDALUZARAMIREZ MARQUEZ, SANTIAGO 03:10:22

53 ELITE INDEPENDIENTE142º NO CADIZANDALUZACABALLERO CASTRO, ALVARO 03:10:22

11 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE143º SI MALAGAANDALUZAJURADO CLEMENTE, ROCIO LUZYA 03:11:06

104 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D144º SI MALAGAANDALUZALARA GONZALEZ, MANUEL DAVID 03:12:46

60 MASTER 40 FEM. GALANMATIC TEAM, C.D.145º SI MALAGAANDALUZACABALLERO MARTIN, ISABEL 03:12:46

222 MASTER 30 INDEPENDIENTE146º NO MALAGAANDALUZAGAVILAN HINOJOSA, PEDRO 03:12:50

197 MASTER 30 INDEPENDIENTE147º NO MALAGAANDALUZAMARIN ALVAREZ, ALVARO 03:12:50

138 JUNIOR AGUANOSOS MTB, C.D.148º SI MALAGAANDALUZAROJAS TORRES, SEBASTIAN 03:16:56

115 JUNIOR INDEPENDIENTE149º NO MALAGAANDALUZAGARCIA CARRASCO, ALEJANDRO 03:18:22

180 MASTER 40 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.150º SI GRANADAANDALUZAPALACIOS DE HARO, JOSE 03:18:56
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168 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.151º NO MALAGAANDALUZAGALLEGO GUILLEN, FRANCISCO 03:19:19

195 MASTER 60 CORONA CHICA PIÑON GR152º SI BADAJOZEXTREMEÑASUAREZ PEREZ, JOSE MANUEL 03:19:51

14 MASTER 30 INDEPENDIENTE153º NO MALAGAANDALUZAPESO CAMPOS, JUAN A. 03:20:11

15 MASTER 40 INDEPENDIENTE154º NO MALAGAANDALUZAVIRUEL LEON, FRANCISCO JAVIER 03:20:11

47 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.155º SI MALAGAANDALUZAMORALES ARREBOLA, JUAN 03:20:13

100 MASTER 30 INDEPENDIENTE156º SI SEVILLAANDALUZAFERNANDEZ PEREZ , VICTOR MANUEL 03:21:48

96 MASTER 50 INDEPENDIENTE157º NO SEVILLAANDALUZASARMIENTO MUDARRA, MIGUEL ANGEL 03:22:23

42 JUNIOR INDEPENDIENTE158º NO MALAGAANDALUZAREY GONZALEZ, JOSE MANUEL 03:23:08

68 MASTER 30 DE MONTAÑA LA RALENGA, B.C.159º SI CORDOBAANDALUZAHENARES MUÑOZ, FRANCISCO 03:24:05

21 MASTER 30 INDEPENDIENTE160º NO MALAGAANDALUZADOMINGUEZ SANCHEZ, ALVARO 03:24:19

25 MASTER 50 INDEPENDIENTE161º NO MALAGAANDALUZAFERNANDEZ GARCIA, DIEGO 03:27:49

41 MASTER 40 LA BOTICA - SANASUR, C.D.162º SI CADIZANDALUZASABORIDO MARMOL, MIGUEL ANGEL 03:28:00

8 MASTER 30 INDEPENDIENTE163º SI MALAGAANDALUZACARRILLO PINZON, JOSE MIGUEL 03:28:25

92 MASTER 40 INDEPENDIENTE164º NO MALAGAANDALUZAALVAREZ BUENO, JOSE ANTONIO 03:29:20

38 MASTER 50 CENTERBIKES.COM, C.D.165º SI MALAGAANDALUZAGONZALEZ MAESTRE , JOSE MANUEL 03:30:15

37 MASTER 40 INDEPENDIENTE166º NO MALAGAANDALUZAGARCIA GONZALEZ, VICENTE JESUS 03:30:15

34 MASTER 50 CENTERBIKES.COM, C.D.167º SI MALAGAANDALUZAGUERRERO CARRASCO, ALONSO 03:30:15

18 MASTER 50 INDEPENDIENTE168º NO MALAGAANDALUZAGOMEZ FLORES, FERNANDO 03:32:10

2 MASTER 40 INDEPENDIENTE169º NO CADIZANDALUZADIAZ MARTIN, MARCO ANTONIO 03:32:17

106 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.170º SI MALAGAANDALUZAFARFAN RUEDA, JOSE 03:34:32

4 MASTER 30 INDEPENDIENTE171º NO MALAGAANDALUZAAGUILAR JIMENEZ, JUAN JESUS 03:34:33

17 MASTER 50 INDEPENDIENTE172º NO MALAGAANDALUZARUBIO BARRONES, ANTONIO JESUS 03:35:43

12 MASTER 30 INDEPENDIENTE173º SI SEVILLAANDALUZACASTILLO MARQUEZ, ALVARO 03:35:52

24 MASTER 60 INDEPENDIENTE174º NO MALAGAANDALUZAPINZON ORELLANA, JOSE Mª 03:40:02

32 MASTER 40 INDEPENDIENTE175º NO MALAGAANDALUZAREGUERA MORALES, JESUS 03:41:10

122 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.176º SI MALAGAANDALUZAMORENO GOMEZ, ALEXI ALEJO 03:41:15

91 MASTER 50 LOS MISMOS, C.D.177º NO MALAGAANDALUZACINTADO VELASCO, DIEGO 03:41:15

1 MASTER 40 INDEPENDIENTE178º NO CADIZANDALUZAGUERRERO ORTIZ, ROBERTO 03:42:32

9 MASTER 40 INDEPENDIENTE179º NO CADIZANDALUZAJIMENEZ RUEDA, JOSE ANTONIO 03:44:20

82 JUNIOR FEM. TUDPORTE, C.D.180º SI MALAGAANDALUZACUADRA BAEZ, ANA 03:45:13

83 MASTER 50 TUDPORTE, C.D.181º SI MALAGAANDALUZACUADRA CLEMENTE, FRANCISCO  JAVIER 03:45:13

77 MASTER 40 INDEPENDIENTE182º NO MALAGAANDALUZAALBA CABALLERO, JUAN 03:47:58

143 SUB-23 INDEPENDIENTE183º NO MALAGAANDALUZAALBA ROLDAN, JUAN CARLOS 03:47:58

181 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE184º NO MALAGAANDALUZAGENESTAR, SOPHIE 03:49:17

117 CADETE INDEPENDIENTE185º NO MALAGAANDALUZALEON PASTORA, SANTI 03:49:50

199 SUB-23 INDEPENDIENTE186º NO MALAGAANDALUZAVALLE BERMUDEZ, JOSE CARLO 03:50:18

56 MASTER 40 INDEPENDIENTE187º NO CADIZANDALUZABARRONES ROZADILLAS, JOSE LUIS 03:53:24

59 CADETE INDEPENDIENTE188º NO MALAGAANDALUZAGARCIA BERTRAM, SAMUEL 03:59:59

69 MASTER 50 INDEPENDIENTE189º NO SEVILLAANDALUZASANCHEZ RODRIGUEZ, PABLO 04:00:54

55 MASTER 50 INDEPENDIENTE190º NO SEVILLAANDALUZAMONCAYO DIAZ, JOSE MARIA 04:00:54

31 CADETE INDEPENDIENTE191º NO MALAGAANDALUZADELGADO CORBACHO, RUBEN 04:04:40

61 JUNIOR INDEPENDIENTE192º NO MALAGAANDALUZADELGADO VALIENTE, FRANCISCO JAVIER 04:04:41

65 CADETE INDEPENDIENTE193º NO MALAGAANDALUZALLOPIS ORTIZ, PABLO 04:04:54

30 JUNIOR INDEPENDIENTE194º NO MALAGAANDALUZAVALENCIA GARCIA, PABLO 04:13:25

88 MASTER 40 INDEPENDIENTE195º NO MALAGAANDALUZAESTEBAN PRADO, ANDRES 04:27:40

98 MASTER 50 INDEPENDIENTE196º NO MALAGAANDALUZAJABALERA RAMIREZ, MANUEL 04:33:40

161 MASTER 40 INDEPENDIENTE197º NO CADIZANDALUZAFERNANDEZ LEON, JOSE LUIS 04:44:30

179 MASTER 40 ROSADOBIKE, C.C.198º SI MALAGAANDALUZAMUÑOZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 04:44:30

62 ELITE INDEPENDIENTE199º NO JAENANDALUZAHERRERA MEDINA, JOSE 04:45:11

3 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NO SEVILLAANDALUZAGARCIA MARQUEZ, AMERICO
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10 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAGARCIA BERROCAL, JUAN IGNACIO

23 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZACARBONELL BLAZQUEZ, ENRIQUE

75 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO MALAGAANDALUZAROMERO MARTIN, JOSE ANTONIO

80 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO CADIZANDALUZAMARIN TORRES, JOSE

111 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF NO SEVILLAANDALUZACORDON PEREZ, ALEJANDRO

146 MASTER 40 FM BIKES, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAESPARRAGA GRANADOS, DAVID

172 JUNIOR MAKINON BIKES MALAGA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZABENITEZ GALEA, DAVID

187 ELITE RONDA LUCENA, C.D.DNF SI MALAGAANDALUZAGOMEZ SORIA, MIGUEL

206 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF SI MALAGAANDALUZAMENA CALVENTE, MIGUEL ANGEL
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ELECTRICAS

94 ELECTRICAS INDEPENDIENTE1º NO MALAGAANDALUZAGOMEZ CAMARERO, TOMAS 02:57:26
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